
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경관리과
정책: 살기좋은 환경도시 기반 구축(환경보호/환경보호일반)
단위: 환경보전활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경관리과 10,890,631 10,780,235 110,396

국             98,880 30,000 68,880

시            587,062 577,826 9,236

군         10,204,689 10,172,409 32,280

살기좋은 환경도시 기반 구축(환경보호/환경보호일반) 118,258 119,782 △1,524

시             14,476 16,000 △1,524

군            103,782 103,782 0

환경보전활동 118,258 119,782 △1,524

시             14,476 16,000 △1,524

군            103,782 103,782 0

1사1하천 살리기 14,476 16,000 △1,524

시             14,476 16,000 △1,524

201 일반운영비 14,476 16,000 △1,524

시             14,476 16,000 △1,524

01 사무관리비 14,476 16,000 △1,524

  ◎일반수용비                14,476             16,000          △1,524

    ○담당구역 표지판 설치                 8,200              6,400            1,800

      。보수                 4,200              2,400            1,800  경정 300,000원*14개소

시              4,200 2,400 1,800

    ○청소도구 구입                 5,776              8,600          △2,824  경정 5,776,000원

시              5,776 8,600 △2,824

    ○우수 참여단체 표창패 제작
                  500              1,000            △500        경정 250,000원*2개

시                500 1,000 △500

수질환경 보전관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 70,253 67,700 2,553

시             56,000 56,000 0

군             14,253 11,700 2,553

공공수역 수질오염 배출원 관리 70,253 67,700 2,553

시             56,000 56,000 0

군             14,253 11,700 2,553

수질분야 사업장 지도점검 및 홍보 5,973 3,420 2,553

201 일반운영비 5,473 2,920 2,553

01 사무관리비 4,393 1,840 2,553

  ◎수환경관리시스템 구축 수질검사비                 2,553                  0            2,553

    ○BOD등 7개항목 수질검사                 2,553                  0            2,553  2,553,000원

청결한 생활환경 조성 및 자원 재활용(환경보호/폐기물) 7,571,863 7,519,328 52,535

국             68,880 0 68,880

시            516,586 505,826 10,760

군          6,986,397 7,013,502 △27,105

지역청결관리 5,794,888 5,775,048 19,840

국             68,880 0 68,880

시            498,386 487,626 10,760

군          5,227,622 5,287,422 △59,800

생활쓰레기 수집운반 처리 3,332,054 3,392,390 △60,336
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부서: 환경관리과
정책: 청결한 생활환경 조성 및 자원 재활용(환경보호/폐기물)
단위: 지역청결관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 3,332,054 3,392,390 △60,336

05 민간위탁금 3,332,054 3,392,390 △60,336

  ◎ 생활폐기물 수집운반 대행료             3,274,054          3,334,390         △60,336

    ○종량제봉투             1,765,653          1,798,192         △32,539

    ○음식물류폐기물               995,633          1,013,981         △18,348

    ○재활용품               275,992            281,079          △5,087

    ○대형폐기물                48,477             49,370            △893

    ○공공지역 폐기물               188,299            191,768          △3,469

  경정 1,765,653,000원

  경정 995,633,000원

  경정 275,992,000원

  경정 48,477,000원

  경정 188,299,000원

쓰레기종량제 규격봉투 제작 및 공급 386,967 397,191 △10,224

307 민간이전 82,750 98,174 △15,424

05 민간위탁금 82,750 98,174 △15,424

  ◎종량제봉투 공급 위탁관리비
               82,750             98,174         △15,424      경정 82,749,970원

405 자산취득비 5,200 0 5,200

01 자산및물품취득비 5,200 0 5,200

  ◎종량제봉투 판매 및 공급업소 점검용 PDA 구
    입                 5,200                  0            5,200      2,600,000원*2대

종량제봉투 물류전산화 16,000 20,000 △4,000

시              8,000 10,000 △2,000

군              8,000 10,000 △2,000

206 재료비 16,000 20,000 △4,000

시              8,000 10,000 △2,000

군              8,000 10,000 △2,000

01 재료비 16,000 20,000 △4,000

  ◎종량제봉투 물류전산화바코드 인쇄비
               16,000             20,000          △4,000      경정 16,000,000원

시              8,000 10,000 △2,000

군              8,000 10,000 △2,000

공공지역 환경정비 168,652 172,652 △4,000

시             86,826 88,826 △2,000

군             81,826 83,826 △2,000

201 일반운영비 0 4,000 △4,000

시                  0 2,000 △2,000

군                  0 2,000 △2,000

01 사무관리비 0 4,000 △4,000

  ◎환경시범거리 홍보물, 청소도구 등 제작구입
    비                     0              4,000          △4,000      경정 0원

시                  0 2,000 △2,000

군                  0 2,000 △2,000

국토대청소 공공근로사업 98,400 0 98,400

국             68,880 0 68,880

시             14,760 0 14,760

군             14,760 0 14,760

101 인건비 96,660 0 96,660
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부서: 환경관리과
정책: 청결한 생활환경 조성 및 자원 재활용(환경보호/폐기물)
단위: 지역청결관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             67,662 0 67,662

시             14,499 0 14,499

군             14,499 0 14,499

10 기간제근로자등보수 96,660 0 96,660

  ◎국토대청소 공공근로사업                96,660                  0           96,660  96,660,000원

국             67,662 0 67,662

시             14,499 0 14,499

군             14,499 0 14,499

206 재료비 1,740 0 1,740

국              1,218 0 1,218

시                261 0 261

군                261 0 261

01 재료비 1,740 0 1,740

  ◎장비구입비                 1,740                  0            1,740  1,740,000원

국              1,218 0 1,218

시                261 0 261

군                261 0 261

쓰레기감량 및 자원재활용 극대화 1,776,975 1,744,280 32,695

시             18,200 18,200 0

군          1,758,775 1,726,080 32,695

재활용 선별장 관리 158,824 101,444 57,380

101 인건비 123,698 66,318 57,380

10 기간제근로자등보수 123,698 66,318 57,380

  ◎재활용품 선별인력(일자리창출)                57,380                  0           57,380

    ○기본급                32,994                  0           32,994

    ○휴일수당                13,706                  0           13,706

    ○교통비                 3,900                  0            3,900

    ○급량비                 3,900                  0            3,900

    ○가족수당                 2,880                  0            2,880

      。배우자                 1,440                  0            1,440

      。존·비속                 1,440                  0            1,440

  42,300원*12명*65일

  42,300원*12명*27일

  5,000원*12명*65일

  5,000원*12명*65일

  40,000원*12명*3월

  20,000원*24명*3월

음식물류폐기물 처리 1,343,933 1,368,618 △24,685

307 민간이전 1,088,115 1,112,800 △24,685

05 민간위탁금 1,088,115 1,112,800 △24,685

  ◎음식물류폐기물 납부필증(칩) 공급위탁관리비
               34,115             58,800         △24,685      경정 34,115,000원

재무활동(환경관리과)(환경보호/폐기물) 56,832 0 56,832

보전지출 56,832 0 56,832

보전지출 56,832 0 56,832

802 반환금기타 56,832 0 56,832

01 국고보조금반환금 2,413 0 2,413

  ◎2008년 낙동강수계 주민지원사업
                2,413                  0            2,413      2,412,670원
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부서: 환경관리과
정책: 재무활동(환경관리과)(환경보호/폐기물)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 54,419 0 54,419

  ◎온산읍주민 쓰레기종량제봉투 지원
                9,616                  0            9,616

  ◎온산국가공단 가로변 등 생활폐기물 처리비
                1,422                  0            1,422

  ◎환경취약지역 관리비 지원                   105                  0              105

  ◎폐형광등 분리수거함 운송경비                   996                  0              996

  ◎영농폐기물 수집장려금                   933                  0              933

  ◎2008년 대곡댐상류지역 축산폐수 처리비
               41,195                  0           41,195

  ◎환경관리종합평가 우수기간 사업비 지원
                  152                  0              152

      9,616,000원

      1,422,000원

  104,050원

  996,000원

  932,750원

      41,194,390원

      152,000원
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